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Stichting Melief - geconsolideerd

BALANS

ACTIVA

Vaste activa
Inventaris en inrichting

Vorderingen
Debiteuren
Overige vorderingen

Transitoria

Liquide middelen

Kas
Banken

PASSIVA
Kortlopende schulden

Crediteuren
Overige Schulden

Eigen vermogen

Eigen vermogen

2022

Jaarrekening 2022

31-12-2022 31-12-2021
84.297 77.702
84.297 77.702
5.027 -
710 406
5.736 406
1.797
1.797
2.015 670
244.698 431.494
246.713 432.164
338.543 510.272
7.030 42.898
3.383 5.065
10.413 47.963
328.130 462.309
328.130 462.309

338.543

510.272
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Stichting Melief - geconsolideerd

Toelichting balans

ACTIVA

Vaste activa

Stichting Melief
Inventaris en inrichting aandschafwaarde
Afschrijving Inventaris en inrichting

Gnadenhof Melief e.V.
Inventaris en inrichting aandschafwaarde
Afschrijving Inventaris en inrichting

Transportmiddelen aanschafwaarde
Afschrijving transportmiddelen

Verbouwingen aan opstallen
Afschrijving verbouwingen aan opstallen

vorderingen

2022

Stichting Melief
Debiteuren

Overige vorderingen

Stichting Melief

Gnadenhof Melief e.V.
Transitoria debet

Jaarrekening 2022
€ 132.028
€  -128.250
€ 3.778
€ 18.857
€ -12.871
€ 5.986
€ 17.100
€ -6.343
€ 10.757
€ 67.583
€ -3.807
€ 63.776
84.297
€ 5.027
5.027
€ 710
710
€ 1.797
1.797
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Stichting Melief - geconsolideerd

Liquide middelen
Stichting Melief
Kas
Gnadenhof Melief e.V.
Kas

Stichting Melief
ING
Triodos
Triodos Spaarrekening
ASN Bank
Raiffeisenbank

Gnadenhof Melief e.V.

Raifeissenbank 200
Raifeissenbank spaar

2022

Jaarrekening 2022

€ 363
€ 1.652
€ 2.553
€ 26.717
€ 94.988
€ 100.598
€ 1.778
€ 2.461
€ 15.604

€

€

2.015

244.698
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Stichting Melief - geconsolideerd

PASSIVA

Kortlopende schulden
Stichting Melief
Crediteuren
Gnadenhof Melief e.V.
Crediteuren

Stichting Melief
Transitoria

Gnadenhof Melief e.V.
Paypal
Af te dragen loonheffing

Eigen vermogen

Stichting Melief
Kapitaal
Reserveringen
Gnadenhof Melief e.V.
Kapitaal

2022

Jaarrekening 2022

1.036

5.994

2.051

-1.822
3.154

203.389
30.034

94.707

€

€

€

7.030

3.383

328.130
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Stichting Melief - geconsolideerd Jaarrekening 2022

RESULTATEN
werkelijk 2022 begroot 2022
Baten
Reguliere opbrengsten 481.884
481.884
481.884
Lasten
Afschrijvingen 12.239
Stichtingskosten 298.219
Bijdrage aan Gnadenhof 305.605
616.063
616.063
Exploitatieresultaat -134.179
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Stichting Melief - geconsolideerd Jaarrekening 2022

Toelichting RESULTATEN werkelijk 2022 begroot 2022
BATEN Sstichting Melief

Donaties en giften 77.763

Adoptiegelden 69.762

Projecten 200

Sponsoring -

Overigen 8.890

Diverse baten (Gnadenhof) 17.308

Rente 5

Gnadenhof Melief e.V.

Donaties en giften 46.426
Adoptiegelden 26.964
projecten -
Sponsoring -
Overigen 1.400
Bijdragen Stichting Melief 204.000
Diverse baten 29.163
Rente 3

Totale baten 481.884
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Stichting Melief - geconsolideerd Jaarrekening 2022

LASTEN werkelijk 2022 begroot 2022

Stichtingkosten
Afschrijvingen
Stichting Melief

Afschrijvingskosten Inventaris en inrichting 3.451

Gnadenhof Melief e.V.

Afschrijvingskosten Inventaris en inrichting 2.100
Afschrijvingskosten Transportmiddelen 3.420
Afschrijvingskosten Verbouwingen aan opstal 3.268
12.239
Organisatie

Stichting Melief

Loonkosten -
Bestuurskosten 2.849
Administratiekosten 16.069
Vrijwilligerskosten 90
Drukwerk en papier 1.608
Kantoorbenodigdheden 469
Porti 2.098
Telefoon-, internetkosten 3.125
Contributies / abonnementen -
Merchandise 2.904
Bankkosten 2.414
Verzekeringen 919
Overige Algemene kosten 1.071
Afrondingen en verschillen -48
Gnadenhof Melief e.V.

Loonkosten 135.568
Personeelskosten 199
Voer dieren 25.197
Medische kosten dieren 40.082
Overige kosten dieren 13.382
Drukwerk en papier 3.590
Porti 1.030
Telefoon-, internetkosten 134
Bankkosten 140
Verzekeringen 3.977
Advies- en administratiekosten 1.605
Huisvestingskosten 13.317
Bestuurskosten 4.487
Werkkleding 984
Overige Algemene kosten 1.905
Autokosten 2.869
Bijdragen Melief 16.182
Afrondingen en verschillen -

Subtotaal organisatie 298.219
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Stichting Melief - geconsolideerd

Bijdrage aan kosten Gnadenhof

Personeel

Personeelkosten
subtotaal personeel

Algemeen
Algemene bijdragen
Betalingen voor Gnadenhof

Werkkleding

Subtotaal algemeen

Huisvesting

Huur Gebouw

Gas, water en elektra

Onderhoud gebouw
Projectkosten (verbouwingen etc)
Overige huisvesting

subtotaal huisvesting

Vervoerskosten
Autokosten
Dieren
Voedsel

Medische kosten
Overige kosten dieren

Subtotaal dieren

Subtotaal Bijdrage aan kosten Gnadenhof

Totaal lasten

RESULTAAT

Totaal baten
Totaal Lasten

Exploitatieresultaat boekjaar

2022

Jaarrekening 2022

werkelijk 2022 begroot 2022

204.018
30.310
234.328
27.300
7.434
7.356
6.468
2.010
50.568
1.755
1.755
10.613
5.785
2.557
18.955
305.605
616.063
481.884
616.063
-134.179
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Donaties en giften
Adoptiegelden
Projecten
Sponsoring
Overigen

Diverse baten
Rente

Totaal

Afschrijvingen
Organisatie

Alg bijdr. Aan Verein
Huisvesting

Vervoer

Dieren

totaal

Hoe komt het geld binnen?

124.189
96.726
200
10.289
250.472
8

481.884

0%

m Donaties en giften
= Adoptiegelden
= Projecten
m Sponsoring
= Overigen
= Diverse baten
= Rente
— 0%
2% 0%
25,8%
20,1%
0,0%
0,0%
2,1%
52,0%
0,0%

Waar geven we het geld aan uit?

D

38%

12.239
216.688
234.328

50.568

4.624

97.616

616.063

2%

m Afschrijvingen
= Organisatie
Alg bijdr. Aan Verein
= Huisvesting
= Vervoer
= Dieren

2,0%
35,2%
38,0%

8,2%

0,8%
15,8%
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